
 

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, 
asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, 
ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake 
noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  
Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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Lars Nyberg nimitetty TeliaSoneran uudeksi 
toimitusjohtajaksi 
 

TeliaSoneran hallitus on nimittänyt Lars Nybergin TeliaSonera AB:n uudeksi 
toimitusjohtajaksi. Hän aloittaa uudessa tehtävässään 3.9.2007. 
 
Lars Nybergillä on pitkä ja menestyksekäs ura sekä kansainvälisesti että Ruotsissa. 
Tällä hetkellä hän on Micronic Laser Systems AB:n, IBS AB:n ja DataCard Inc:n 
hallitusten puheenjohtaja, sekä Autoliv Inc:n ja Snap-On Inc:n hallitusten jäsen. 
 
Vuodesta 1995 vuoteen 2003 Lars Nyberg oli yhdysvaltalaisen IT-yrityksen, NCR 
Corp:n (NYSE: NCR) hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja. Hän jatkoi 
yrityksen hallituksen puheenjohtajana vuoteen 2005 asti. Aiemmin Lars Nyberg on 
toiminut useissa johtotehtävissä Philipsillä, ja hän oli myös Philips Group 
Management Committee:n jäsen. 
 
“Näytöt Lars Nybergin osaamisesta ovat vakuuttavat. Hänellä on laaja kansainvälinen 
kokemus, ja hän on erittäin sopiva toimitusjohtaja johtamaan TeliaSoneraa 
tulevaisuuteen. Hän on inspiroiva tiiminrakentaja ja visionäärinen johtaja, jolla on 
vahva kaupallinen fokus”, sanoo Tom von Weymarn, TeliaSoneran hallituksen 
puheenjohtaja. 
 
Lars Nyberg on syntynyt vuonna 1951 ja koulutukseltaan hän on ekonomi Tukholman 
yliopistosta. Hän asuu Tukholmassa. 
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